
ZARZĄDZENIE NR 41.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 60 032,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 120 262 924,71 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 90 438 492,89 zł,  

b) majątkowe w kwocie 29 824 431,82 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 60 032,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 131 500 247,19 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 81 628 136,84 zł,  

b) majątkowe w kwocie 49 872 110,35 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
o kwotę 60 032,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, 
zgodnie z tabelami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 7 do uchwały budżetowej na 2024 r. - „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 561 626,00 4 586 626,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 25 000,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
150 059,00 185 091,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 35 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 35 032,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 35 032,00

120 202 892,71 120 262 924,71

35 032,00

Razem: 60 032,00

35 032,00

75113 35 032,00

35 032,00

60004 25 000,00

25 000,00

25 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

25 000,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia nr 41.2024

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 814 346,43 17 839 346,43

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
150 059,00 185 091,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

146 863,00 146 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 3 100,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 400,00 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 24 700,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 25 000,00 24 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 600,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 000,00 6 600,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 35 032,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 700,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 900,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 8 000,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 41.2024

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

300,00

900,00

15 000,00

15 000,00

8 000,00

8 000,00

1 000,00

1 000,00

2 700,00

2 700,00

900,00

-300,00

-300,00

600,00

600,00

75113 35 032,00

25 000,00

35 032,00

75109 0,00

-300,00

-300,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

25 000,00

60004 25 000,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 7 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 132,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 132,00

801 Oświata i wychowanie 45 560 624,09 45 560 624,09

Szkoły podstawowe 27 516 351,69 27 530 551,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 448,00 167 387,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
32 500,00 28 439,50

4260 Zakup energii 883 000,00 868 360,93

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
170 000,00 155 360,93

4270 Zakup usług remontowych 959 000,00 1 007 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
43 000,00 91 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

27 764,41 28 639,41

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 486,20 2 361,20

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 804 872,00 788 896,42

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
96 000,00 80 024,42

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 429 887,42 6 422 450,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 099,00 46 369,75

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
13 200,00 12 470,75

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 196 821,00 190 988,80

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
50 000,00 44 167,80

-729,25

-729,25

-5 832,20

-5 832,20

875,00

875,00

-15 975,58

-15 975,58

80103 -7 436,45

-4 060,50

-14 639,07

-14 639,07

48 000,00

48 000,00

132,00

0,00

80101 14 199,85

-4 060,50

300,00

7 000,00

7 000,00

132,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 2



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 983,00 4 108,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 531,00 1 656,00

Świetlice szkolne 1 533 438,87 1 531 875,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 279,00 61 715,34

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
9 500,00 7 936,34

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

2 818 406,85 2 813 207,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 600,00 12 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
2 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 010,00 62 810,26

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
9 000,00 5 800,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 465 879,29 8 465 879,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 111 025,21 2 111 025,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 754,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 800,00 2 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 200,00 238 246,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 238 200,00 238 246,00

926 Kultura fizyczna 1 185 400,00 1 185 400,00

Obiekty sportowe 384 600,00 384 600,00

4260 Zakup energii 32 500,00 42 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 32 500,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 777,00 49 777,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 53 777,00 43 777,00

131 440 215,19 131 500 247,19

-10 000,00

-10 000,00

Razem: 60 032,00

46,00

0,00

92601 0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

90015 0,00

-46,00

-46,00

46,00

-2 000,00

-2 000,00

-3 199,74

-3 199,74

-875,00

80107 -1 563,66

-1 563,66

-1 563,66

80150 -5 199,74

-875,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 25 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 25 000,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
150 059,00 185 091,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 35 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 35 032,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 35 032,00

4 779 517,25 4 839 549,25

35 032,00

Razem: 60 032,00

35 032,00

75113 35 032,00

35 032,00

60004 25 000,00

25 000,00

25 000,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

25 000,00

Tabela Nr 3 do Zarządzenia nr 41.2024

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 25 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
150 059,00 185 091,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

146 863,00 146 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 3 100,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 400,00 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 24 700,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 25 000,00 24 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 600,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 000,00 6 600,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 35 032,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 700,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 900,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 8 000,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

25 000,00

Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 41.2024

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 5 kwietnia 2024 roku

60004 25 000,00

25 000,00

25 000,00

35 032,00

75109 0,00

-300,00

-300,00

-300,00

-300,00

600,00

600,00

75113 35 032,00

1 000,00

1 000,00

2 700,00

2 700,00

900,00

900,00

15 000,00

15 000,00

8 000,00

8 000,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 7 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 132,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 132,00

4 779 517,25 4 839 549,25

300,00

7 000,00

7 000,00

132,00

132,00

Razem: 60 032,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 7 do Zarządzenia nr 41.2024

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

010 01044 6210 19 198,46 19 198,46 Projekt kanalizacji sanitarnej wsi Anielew

21 198,46 0,00 21 198,46

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

750 75095 4210 9 000,00 9 000,00 Zakup tablic ogłoszeniowych dla sołectwa Arynów 3 szt

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia osobistego (odzieży) i sprzętu pożarniczego dla 

OSP Królewiec
600 60016 4300 10 218,67 10 218,67 Utwardzenie drogi o nr 126  w Arynowie - za torami

24 218,67 0,00 24 218,67

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 40 117,51 40 117,51
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Majątkowej i Grabowej w 

Barczącej
40 117,51 0,00 40 117,51

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

010 01044 6050 40 000,00 40 000,00 Projekt budowy kanalizacji w miejscowości Brzóze

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem

754 75412 4210 7 000,00 7 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Brzóze

600 60016 4210 3 257,16 3 257,16 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Brzóze

56 757,16 0,00 56 757,16

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

921 92195 6060 12 000,00 12 000,00
Zakup namiotu imprezowego z wyposażeniem dla sołectwa Borek 

Miński
921 92195 4300 1 391,50 1 391,50 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Borek Miński

13 391,50 0,00 13 391,50

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 39 349,10 39 349,10 Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach Barcząckich

801 80101 6050 3 000,00 3 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 Impreza integracyjna dla dzieci 

900 90015 4210 1 800,00 -46,00 1 754,00
Dołożenie oprawy oświetleniowej na ul. Miodowej w Budach 

Barcząckich

900 90015 4300 200,00 46,00 246,00
Dołożenie oprawy oświetleniowej na ul. Miodowej w Budach 

Barcząckich
49 349,10 0,00 49 349,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 3 000,00 3 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

600 60016 6050 8 099,18 8 099,18 Budowa chodnika wzdłuż ullicy Akacjowej w Budach Janowskich

600 60016 6050 15 000,00 15 000,00
Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic Jaśminowa, Akacjowa w 

Budach Janowskich
26 099,18 0,00 26 099,18

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa chodnika dla pieszych od Cielechowizny w kierunku Chochołu

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 4300 4 500,00 4 500,00
Zakup i dostawa kruszywa drogowego frakcji 0-31,5 mm na 

utwardzenie drogi gminnej prowadzącej na Prusy

801 80101 4210 3 300,00 3 300,00
Zakup 2 szt ławek dla Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą 

w Cielechowiźnie

600 60016 6050 1 683,38 1 683,38
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku.

21 483,38 0,00 21 483,38Razem

3. Sołectwo Barcząca

Razem

4. Sołectwo Brzóze

Razem

5. Sołectwo Borek Miński

Razem

6. Sołectwo Budy Barcząckie

Razem

7. Sołectwo Budy Janowskie

Razem

8. Sołectwo Cielechowizna i Prusy

Razem

1. Sołectwo Anielew

2. Sołectwo Arynów

Razem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 851,03 22 851,03 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś Chmielew

22 851,03 0,00 22 851,03

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 6 556,79 6 556,79
Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości Tartak w kierunku 

torów kolejowych
900 90015 6050 15 206,00 15 206,00 Budowa oświetlenia w Chochole wg istniejącego projektu

23 762,79 0,00 23 762,79

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 6 000,00 6 000,00

Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w Dziękowiźnie (od 

przystanku w Janowie do zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla 

pieszych)
600 60016 4300 14 457,65 14 457,65 Renowacja rowów w sołectwie Dziękowizna.

20 457,65 0,00 20 457,65

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 2 000,00 2 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 Sprzęt i wyposażenie OSP w Dłużce

921 92195 4210 6 000,00 6 000,00 Zakup namiotu dla sołectwa Dłużka

754 75412 4270 13 726,01 13 726,01 Remont strażnicy OSP Dłużka

26 726,01 0,00 26 726,01

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210 3 847,50 3 847,50 Próg zwalniający w Gamratce.

600 60016 4300 2 152,50 2 152,50 Próg zwalniający w Gamratce.

600 60016 6050 11 494,43 11 494,43 Budowa chodnika w Gamratce

17 494,43 0,00 17 494,43

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup krzeseł dla SP w Hucie Mińskiej

600 60016 4300 7 009,11 7 009,11 Utwardzenie nawierzchni ul. Wspólnej

600 60016 6050 14 000,00 14 000,00 Budowa progu spowalniającego na ul. Grabowej

22 509,11 0,00 22 509,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

700 70005 6060 0,00 0,00 Zakup działki na plac zabaw i siłownię w Grębiszewie

700 70005 6060 11 000,00 11 000,00 Zakup działki  w Grębiszewie

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 Piknik Rodzinny w Grębiszewie

921 92195 4210 7 363,89 7 363,89 Zakup strojów regionalnych dla Koła Gospodyń Wiejskich Grębiszew

23 363,89 0,00 23 363,89

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 35 786,64 35 786,64
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

35 786,64 0,00 35 786,64

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Projekt i budowa chodnika oraz utwardzenie terenu wzdłuż ul. 

Szkolnej od ul. Pięknej w Hucie Mińskiej

600 60016 4210 7 000,00 7 000,00
Montaż infrastruktury parkowej i uzupełnienie żwirem ścieżek w 

obrębie ul. Leśnej i Mińskiej w Hucie Mińskiej

600 60016 4300 1 380,35 1 380,35
Budowa studzienki odprowadzającej wodę deszczową przy 

skrzyżowaniu ul. Szkolnej i Nadrzecznej w Hucie Mińskiej

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia, sprzętu dla Koła Gospodyń Wiejskich w Hucie 

Mińskiej

600 60016 6050 3 000,00 3 000,00
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

48 380,35 0,00 48 380,35

15. Sołectwo Grębiszew

Razem

16. Sołectwo Gliniak

Razem

17. Sołectwo Huta Mińska

Razem

Razem

9. Sołectwo Chmielew

Razem

10. Sołectwo Chochół/ Tartak

Razem

11. Sołectwo Dziękowizna

Razem

12. Sołectwo Dłużka

Razem

13. Sołectwo Gamratka

Razem

14. Sołectwo Grabina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 15 613,92 15 613,92
Utwardzenie fragmentu drogi stanowiącej działkę nr 292 na 

wysokości działki nr 155  (Iłówiec 16A)
15 613,92 0,00 15 613,92

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP w Janowie

600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 Droga serwisowa przy trasie 92 - dalszy ciąg utwardzenia

900 90015 6050 4 977,81 4 977,81 Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. Pałacowej do ul. Lotniczej

38 977,81 0,00 38 977,81

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

600 60016 6050 14 691,11 14 691,11 Budowa nakładki asfaltowej na ulicy Brzozowej w Józefowie

18 691,11 0,00 18 691,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 49 913,43 49 913,43 Wykonanie projektu budowy drogi nr 851/2 w Karolinie

51 913,43 0,00 51 913,43

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 42 055,00 42 055,00 Budowa ulicy Słonecznej w sołectwie Kolonia Karolina

42 055,00 0,00 42 055,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 14 132,30 14 132,30
Budowa drogi asfaltowej we wschodniej części wsi Kluki o długości 

225
14 132,30 0,00 14 132,30

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 33 613,81 33 613,81 Budowa chodnika c.d. na ulicy Kościelnej w Królewcu

754 75412 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup wyposażenia osobistego (odzieży) i sprzętu pożarniczego dla 

OSP Królewiec
926 92601 4210 0,00 0,00 Zakup zabawki "Kółko i krzyżyk" na plac zabaw w Królewcu

926 92601 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup urządzeń na plac zabaw w Królewcu.

43 613,81 0,00 43 613,81

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210 21 882,28 21 882,28 Zakup kruszywa na poprawę stanu dróg w sołectwie Mikanów

21 882,28 0,00 21 882,28

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 7 000,00 7 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 7 000,00 7 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

600 60016 6050 22 071,57 22 071,57 Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w Maliszewie

36 071,57 0,00 36 071,57

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80101 4210 1 485,00 1 485,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

801 80101 4300 15,00 15,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 Spotkania integracyjne mieszkańców Marianki

801 80101 6050 29 990,67 29 990,67 Modernizacja placu zabaw przy SP w Mariance

39 490,67 0,00 39 490,67

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Jabłoniowej 

w Starej Niedziałce.
921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 Organizacja Pikniku "Niedziałka żegna lato"

600 60016 6050 21 985,10 21 985,10
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Cieszynek od strony ulicy 

Radość w Starej Niedziałce
56 985,10 0,00 56 985,10

27. Sołectwo Marianka

Razem

28. Sołectwo Stara Niedziałka

Razem

Razem

21. Sołectwo Karolina

Razem

22. Sołectwo Kolonia Karolina

Razem

23. Sołectwo Kluki

Razem

24. Sołectwo Królewiec

Razem

25. Sołectwo Mikanów

Razem

26. Sołectwo Maliszew

Razem

18. Sołectwo Iłówiec

Razem

19. Sołectwo Janów i Ignaców

Razem

20. Sołectwo Józefów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 965,00 22 965,00 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w Niedziałce Drugiej.

22 965,00 0,00 22 965,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

926 92601 4300 5 000,00 5 000,00 Montaż piłkochwytów przy boisku sportowym w Nowych Osinach

926 92601 4210 1 223,00 1 223,00
Modernizacja oświetlenia przy placu zabaw i zapleczu boiska 

sportowego w Nowych Osinach

926 92601 4300 2 277,00 2 277,00
Modernizacja oświetlenia przy placu zabaw i zapleczu boiska 

sportowego w Nowych Osinach
600 60016 6050 39 304,98 39 304,98 Wykonanie podbudowy ul. Słonecznej w Nowych Osinach

49 804,98 0,00 49 804,98

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 19 000,00 19 000,00 Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii Janów

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

926 92601 4300 1 000,00 1 000,00
Montaż monitoringu terenu placu zabaw i budynku zaplecza boiska 

sportowego w Nowych Osinach
600 60016 4210 10 000,00 10 000,00 Naprawa kruszywem ulicy Polnej w Nowych Osinach

600 60016 4210 595,48 595,48 Naprawa kruszywem ul. Dębowej w Osinach

32 595,48 0,00 32 595,48

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 17 178,19 17 178,19 Budowa drogi ul. Gamradzkiej w Podrudziu

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

921 92109 4270 1 500,00 1 500,00 Remont świetlicy wiejskiej w Zamieniu

33 678,19 0,00 33 678,19

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. Kwiatowej do 

ul.Południowej w Stojadłach
600 60016 4210 14 028,30 14 028,30 Progi zwalniające na ul. Wiśniowej w ilości 2 szt. W Stojadłach

600 60016 4300 971,70 971,70 Progi zwalniające na ul. Wiśniowej w ilości 2 szt. W Stojadłach

600 60016 4210 1 500,00 1 500,00 Lustro na skrzyżowanie ulic Leśnej i Wspólnej w Stojadłach

801 80101 4210 2 500,00 2 500,00
Podajnik papieru toaletowego do toalet w Szkole Podstawowej w 

Stojadłach
754 75412 4300 7 985,10 7 985,10 Budowa garażu na wóz strażacki OSP Stojadła

56 985,10 0,00 56 985,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 10 000,00 10 000,00
Wykonanie projektu i oświetlenia u zbiegu ul. Lipowej i Granicznej w 

Targówce
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00 Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Kolejowej w Targówce

600 60016 4210 16 985,10 16 985,10
Zakup kruszywa drogowego do poprawy nawierzchni ulic: Wesoła, 

Lipowa, Mostowa, Spacerowa w Targówce
56 985,10 0,00 56 985,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 16 468,69 16 468,69
Położenie nakładki asfaltowej na drogę nr 65/1 w Wólce Iłówieckiej, 

od końca istniejącej nakładki w kierunku północnym do dz. nr 67. 

16 468,69 0,00 16 468,69

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 657,98 30 657,98 Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce Mińskiej

30 657,98 0,00 30 657,98

33. Sołectwo Stojadła

Razem

34. Sołectwo Targówka

Razem

35. Sołectwo Wólka Iłówiecka

Razem

36. Sołectwo Wólka Mińska

Razem

Razem

29. Sołectwo Niedziałka Druga

Razem

30. Sołectwo Nowe Osiny

Razem

31. Sołectwo Osiny i Kol. Janów

Razem

32. Sołectwo Podrudzie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 224,19 22 224,19
Kontynuacja nakładki asfaltowej na ul. Jaśminowej w Zakolu 

Wiktorowo

22 224,19 0,00 22 224,19

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

600 60016 6050 20 465,00 20 465,00
Budowa chodnika na ul. Wspólnej od strony ul. Mazowieckiej w 

Starym Zakolu
22 965,00 0,00 22 965,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 30 000,00 30 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

900 90015 6050 13 172,62 13 172,62 Wymiana oświetlenia na ledowe w Zamieniu

754 75412 4210 8 000,00 8 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

51 172,62 0,00 51 172,62

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 21 084,49 21 084,49
Projekt odcinka drogi wraz z wodociągiem "za przystankiem" w 

Żukowie
21 084,49 0,00 21 084,49

1 290 960,68

39. Sołectwo Zamienie

Razem

40. Sołectwo Żuków

Razem

Razem wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Razem

37. Sołectwo Zakole Wiktorowo

Razem

38. Sołectwo Stare Zakole

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 41.2024 Wójta Mińsk Mazowiecki z dnia 5 kwietnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 60 032,00 zł 
do kwoty 120 262 924,71 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 60 032,00 zł do kwoty 90 438 492,89 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 25 000,00 zł 
na podstawie decyzji nr 18 z dnia 3 kwietnia 2024 r. Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie (przewóz wyborców do lokali wyborczych); 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 35 032,00 zł 
na podstawie decyzji Ministra Finansów - pismo z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 4 
kwietnia 2024 (na realizację zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego); 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 60 032,00 zł 
do kwoty 131 500 247,19 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 60 032,00 zł do kwoty 81 628 136,84 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 25 000,00 zł 
(przewóz wyborców do lokali wyborczych); 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zwiększa się wydatki o 600,00 zł (przeniesienie wydatków z paragrafu „wynagrodzenia 
bezosobowe” i „składki na ubezpieczenia społeczne); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 1



● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” (na realizację 
zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
Parlamentu Europejskiego): 

o w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się 
wydatki w kwocie 1 000,00 zł (na realizację zadań wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego); 

o w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki 
w kwocie 2 700,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 900,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w 
kwocie 15 000,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w 
kwocie 8 000,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Zakup energii” wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 

7 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 

wprowadza się wydatki w kwocie 132,00 zł; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 

paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata) zwiększa się 
wydatki o 875,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 48 000,00 (przesunięcie 
środków na remont ogrodzenia w Szkole podstawowej w Hucie Mińskiej); 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, 
placów i dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 46,00 
zł – Fundusz Sołecki Budy Barcząckie zadanie „Dołożenie oprawy oświetleniowej na ul. 
Miodowej w Budach Barcząckich” (zmiana paragrafu wydatków, przeniesienie z paragrafu 
„zakup materiałów i wyposażenia”); 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł kwota przeznaczona na oświetlenie 
boisk sportowych (przeniesienie wydatków z paragrafu „zakup usług pozostałych”); 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 2



zmniejsza się wydatki o 300,00 zł (przeniesienie do paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia”); 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza 
się wydatki o 300,00 zł (przeniesienie do paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia”); 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy - Oświata) zmniejsza się wydatki o 875,00 zł); 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie”: 
○ w rozdziale „Szkoły podstawowe” przesuwa się środki do rozdziału „Szkoły 

podstawowe” do  paragrafu „Zakup usług remontowych”  z przeznaczeniem  na 
remont ogrodzenia w Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej: 
o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki 

o 4 060,50 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 14 639,07 zł; 
o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza 

się wydatki o 15 975,58 zł; 
○ w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”  

o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki 
o 729,25 zł; 

o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza 
się wydatki o 5 832,20 zł; 

○ w rozdziale „Świetlice szkolne”  
o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza 

się wydatki o 1 563,66 zł; 
○ w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych”  
o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki 

o 2 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza 

się wydatki o 3 199,74 zł; 
● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, 

placów i dróg” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się 
wydatki o 46,00 zł do kwoty (przeniesienie do paragrafu „Zakup usług pozostałych”); 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł (przeniesienie do paragrafu 
„Zakup energii”); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 3



 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F9B59-BBE2-447C-9D50-3EEBEC7726EE. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 41.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


